AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 22

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ o° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotloseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N, ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 505 28/02/2022 450,00
IL CASSIERE AXA GROUP SRL

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

VIA MORANDI, 21

40060 TOSCANELLA DI DOZZA (BO)
Partita IVA: 03300121203 C.F. 03300121203

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: quattrocentocinquanta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
INTESA SANPACLO IBAN: ITO6D0D306936754100000008615

CAUSALE DEL PAGAMENTO

RITIRC GRU A SBALZO

PAGAMENTO FATTURE N,
CIG Z473563B47

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO ) 450,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 450,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 450,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

5TC CO!
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H.> 508

S1LE6Y

FATTURAELETTRONICA ? ( 5@% i&‘ﬂ- 2‘?/ Id SDI: 7279696231 Data SDI: 17/05/2022 18:24
N n ?,\ rw Formato Trasmissiong; FPR12
Mittente '?/‘i{, \0 \'" " Destinatario '
AXA GROUP SRL AMAT SPA
Via Morandi, 21 VIA CESARE BATTISTI 657

40060 - Toscanella- BO- IT

P.IVA: [T03300121203

Cod. Fiscale: 03300121203

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

74021 - TARANTO - TA - IT
P.MA: [T00146330733

Codice Ufficio: SWKIP7T

'Datl Fattura

Natura Documento Numero

Data Importo Totale

240/VE

Fattura )

20220517 EUR 548,00

Dati crdine acquisto

Dati DDT

; Dettaglio linee Fattura

Articalo Descrizione

U.M. Quta

Pr. Unitariol Pr. Totale i

IVA

TRASPORTO PORTO FRANCO CON ADDEBITO
AswTRiga Nomale #NG#
AswConCont 06050104001

TPF

450,00

450,00

2%

documento

AswRelStd Versione #Asw0105#
AswTRiga Informazioni docurmento #D#
AswDestB2B Recipient #5WKJPTT#
AswTipoDoc Fattura #TPDOT#
AswCarDoc Vendita diretta #CDO1#
AswCarDoc Vendita Senizi #CDO8#
AswTipoPag Rimessa Diretta #TP02# 1.00

Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del

22%

L H sl SLSE

RiC

PLIVA A&tﬁf i \

Dz, 18 MAG 2022

" Dati Riepilogo

e —— oy

Natura/Esigibilith IVA

] Al IVA i Imponibile

Imposta

S (scissione dei pagamenti) VA 22%

22% 450,00

99,00

[ Dati pagamento

. Condizioni Pagamento Modalita

Pata Scadenza

Importo Istituto

Pagamento completo

Contanti

20220517 EUR 450,00




Dati Trasmittente: [T10209790152 - Progressivo Imio: 70667

Versione Style 2.9.0
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g S.pA.
Aziendo per Ja Mobilitd nell’Area di Taranto

RICHIESTA DI ACQUISTO

1 | Descrizione qualitativa e quantitativa del materiale/servizio di cui approvvigionarsi

~N;~"| Deserizione . Cod. rif. Q.ta Costo.presunto -
Si richiede all'economo aziendale di effettuare il bonifico di
€ 450,00 al netto di IVA in favore della ditta AXA GROUP
S.R.L. per effettuare il ritiro della gru a sbalzo zavorrata per
effeftuarne un check up completo al fine di individuarne le
problematiche per addivenire alla riparazione:
01 |AXAGROUPS.RL. o1 € 450,00
Via Morandi, 21 al netto dt IVA

40060 Toscanella di Dozza (Bo)
INTESA SAN PAOLO

IT0B D030 6936 7541 0000 0008 615
COSTO TOTALE PRESUNTO € 450,00

2 CONGRUITA’ DEL PREZZO (Da compilarsi a cura dell'unita contratti ed appalti):

008

Il “costo totale presunto” & giudicato congruo rispetto ai prezzi medi di mercato. La c!on’gruita & stata
accertata mediante i

(Oppure): NON E’ RITENUTO CONGRUO  [J ~

Capo Unita Responsabile Unita Direttore Tecnico_
[

3 | URGENZA: La fornitura dei suddetti materiali & GIUDICATA URGENTE per le sef;u;enti ragioni:

Firma Responsabile

FIRMA AUTORIZZATIVA DELL’'URGENZA: IL Direttore Generale

.\
Data 2 3 FEB szz 1l Compilatore Ww\l IL RESPONSABILE UNITA® AMMINISTRATIVA

4 | DOCUMENTAZIONE: Si allega la seguente documentazione;

5 | RISERVATO ALLA DIREZIONE

Q’ Economo

L unita Contratti ed Appalti

Data %3"2—‘ o 1?, Il Direttore Gelneral

Mod. R.D.A. Valida AREA ACQUISTI Rev. 02 del 31.01.2007 Pag. 1/1

w
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ReriInfo per trasporto Omnia imap://contrattiamat%40amat%2Eta%2Eit@mail. messcube.it...

Oggetto: Re: Info per trasporto Omnia

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 23/02/2022, 10:13

A: Info AxA <info@axa-italia.com>

€C: Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>, Marianna Ettorre
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>, Magazzino <magazzinoamat@amat.ta.it>,
RAGIONERIAAMAT @amat.ta.it

3

Buongiorno sono Luigi,

diamo riscontro alla Vs. € comunichiamo l'indirizzo della scrivente:
AMAT S.PA.

Via Cesare Battisti, 657

74121Taranto

PI. 00146330733

Effettueremo il bonifico sul conto da Voi indicatoci nella Vs. mail d;al 18/02/2022/- ore 16:07.
Provvederemo ad inviarVi il CRO una volta in ns. possesso come da Vs. richiesta

1121/02/2022 16:17, Info AxA ha scritto: '

Buonasera, '
chiedo gentilmente anche l'indirizzo completo di AMAT SPA, in modo da avere tutti i dati per I'emissione della
fattura.
Potete procedere all’esecuzione del bonifico di € 450,00. Sara nostra cura ripianificare il ritiro di CUT! a data
successiva, che Vi comunicheremo.

Ringraziamo e porgiamo cordiali saluti

Raffaella Olivieri

AXA GROUP SRL

Via Morandi 21

40060 Toscanella di Dozza (Bo) '

Tel: 0542 673434 ]

|
Da: Ufficio Contratti Amat spa [mailto:contrattiamat@amat.ta.it] :
Inviato: lunedi 21 febbraio 2022 16:01 |
A: Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>; Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>;
marco.marabini@axa-italia.com; info@axa-italia.com; Magazzino <magazzinoamat@amat.ta.it>;
RAGIONERIAAMAT@AMATTA.IT !
Oggetto: Fwd: Info per trasporto Omnia

1
|
i

Buon pomeriggio sono Luigi,

1di4 ‘ 23/02/2022,10:14



-

Re:Info per trasporto Omnia imap:/ /contrattiamat%40&mz§t%2Ew%2Eit@mail.me_sscube.it...

Ho appena letto la mail in quanto mi & stata girata (che non vedeva me come destmatano -
contrattiamat@amat.ta.it ) e Vi comunico quanto segue:

\
i
01) non ci sono le tempistitiche per effettuare in giornata il bonifico; <

02) chiediamo un ulteriore data successiva a quella prevista per il ritiro;

[
03) comunichiamo la scrivente AMAT ¢ in regime di Split Payment (Art. 17 Teri- DPR 633/72) e, per
tanto, effettueremo il bonifico per il solo importo al netto di IVA, ovvero di € 450,00..

i
04) Ai fini del corretto recapito e contabilizzaizone delle fatture eletironiche ricevute, occorrera
prestare particolare attenzione nell'emissione' della fattura nei confronti di AMAT S.PA. ai seguenti
dati:

- Formato trasmissione fattura elettronica: FPR12 /Fattura tra privati);
- Codice destianatario: SWKJP7T

La relativa fattura emessa dalla CUTI dovra pertanto riportare la dicitura sopra indicata.

i

| Cordiali saluti - Luigi.

11 18/02/2022 17:04, Michela Ferrighi ha scritto:
Buongiorno Signor Luigi ecco la rispo§tall per il ritiro della gru.

grazie Michela

---—--- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:R: Info per trasporto Omnia
Data:Fri, 18 Feb 2022 16:07:15 +0100
Mittente:Info AxA <info(@axa-italia.com> |
A:areacontratti(@amat.ta.it
CC:unitamanutenzioni(@amat.ta.it, magazzinoamat@amat.ta.it, Marco Marabini
<marco.marabini@axa-italia.com>, michela.ferrighi@morati.it !

1

Buonasera,
Il corriere CUT! ha dato disponibilita per il ritiro nella giornata di mercoledi 23/02.

Il trasporto dovra essere necessariamente saldato con bonifico bancario anticipato di € 549,00
{IVA inclusa), inviando il CRO via mail a info@axa-italia.com entro il 21/02, in modo da poter dare
conferma a CUTI in tempo utile. .

Di seguito nostro IBAN: f

INTESA SAN PAQLO '
ITO6 D030 6936 7541 0000 0008 615 '

Fateci gentilmente sapere a chi intestare [a fattura.

A disposizione

Cordiali saluti

2di4 23/02/2022,10:14



Re:1nfo per trasporto Omnia imap://contrattiamat%40amat%2Eta%2Eit@mail. messcube.it...

Raffaella Olivieri

AXA GROUP SRL

Via Morandi 21

40060 Toscanella di Dozza (Bo)

Tel: 0542 673434

Da: Logistica AxA [mailto:]ogistica@axa-italia.com]

Inviato: venerdi 18 febbraio 2022 14:13

A: Info AxA <info@axa-italia.com>

Oggetto: Fwd: POSTA CERTIFICATA: Re: ANOMALIA MESSAGGIO: Info per trasporto Omnia

---—------ Forwarded message --------

Da: Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>

Date: ven 18 feb 2022 alle ore 14:07

Subject: Fwd: POSTA CERTIFICATA: Re: ANOMALIA MESSAGGIO: Info per
trasporto Omnia

To: <logistica@axa-italia. com>

Buongiorno

questa ¢ la risposta del ns cliente AMAT, pregasi comunicare quanto richiesto.
a disposizione - . | I

buona giornata

Michela Ferrighi -

---—--~ Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:POSTA CERTIFICATA: Re: ANOMALIA MESSAGGIO: Info per trasporto
Omnia
Data:Fri, 18 Feb 2022 12:13:45 +0100 (CET)
Mittente:Per conto di: areacontratti@pec.amat.ta.it <posta-certificata@telecompost.it>
Rispondi-a:areacontratti@pec.amat.ta.it
A:Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>, Marianna Ettorre
<unitamanutenzioni@amalt.tla.it>, Magazzino <magazzinoamat(@amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata :

Il giorno 18/02/2022 alle ore 12:13:45 (+0100) il messaggio

"Re: ANOMALIA MESSAGGIO: Info per trasporto Omnia” & stato inviato da
"areacontratti@pec.amat.ta.it"

indirizzato a:

areacontratti(@amat.ta.it

magazzinoamat(@amat.ta.it

3di4 ) 23/02/2022, 10:14



Re:Info per trasporto Omnia ) imap://contrattiamat%40amat%2Eta%2Eit@mail. messcube.it...

unitamanutenzioni(@amat.ta.it

michela.ferrighi@morati.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: FD320AA3-851A-09C3-01FE-9C754593ES8EF@telecompost.it
I

4di4 23/02/2022, 10:14



-

R: Info per trasporto Omnia

1di3

Oggetto: R: Info per trasporto Omnia

Mittente: Info AxXA <info@axa-italia.com>

Data: 21/02/2022, 16:17

A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

CC: Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>, Marianna Ettorre
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>, Magazzino <magazzinoamat@amat.ta.it>,
RAGIONERIAAMAT @amat.ta.it

Buonasera,
chiedo gentilmente anche l'indirizzo completo di AMAT SPA, in modo da avere tutti i dati
fattura.

imap:/ /contrattiamat%40amlt%2Eta%2Eit@mail.messcube.it...

per I'emissione della

Potete procedere all'esecuzione del bonifico di € 450,00. Sara nostra cura ripianificare il ritiro di: CUTI a data

successiva, che Vi comunicheremo.

Ringraziamo e porgiamo cordiali saluti

Raffaella Olivieri

AXA GROUP SRL

Via Morandi 21

40060 Toscanella di Dozza (Bo)

Tel: 0542 673434

Da: Ufficio Contratti Amat spa [mailto:contrattiamat@amat.ta.it]
Inviato: lunedi 21 febbraio 2022 16:01

A: Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>; Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>;

- s . e . . | -
marco.marabini@axa-italia.com; info@axa-italia.com; Magazzino <magazzinpamat@amat.ta.it>;

RAGIONERIAAMAT @ AMATTA.IT
Oggetto: Fwd: Info per trasporto Omnia

Buon pomeriggio sono Luigi,

Ho appena letto la mail in quanto mi ¢ stata girata (che non vedeva me come desti
confrattiamat(@amat.ta.it ) e Vi comunico quanto segue:

01) non ci sono le tempistitiche per effettuare in giornata il bonifico;

|
02) chiediamo un ulteriore data successiva a quella prevista per il ritiro;

natario -

03) comunichiamo la scrivente AMAT ¢ in regime di Split Payment (Axrt. 17 Ter -
tanto, effettueremo il bonifico per il solo importo al netto di IVA, ovvero di € 450,

DPR 633/72) e, per
00.

g aqs . . . !
04) Ai fini del corretto recapito e contabilizzaizone delle fatture elettroniche ricevute, occorrera prestare

particolare attenzione nell'emissione della fattura nei confronti di AMAT S.P.A. ai
- Formato trasmissione fattura elettronica: FPR12 /Fattura tra privati);

- Codice destianatario: SWKJP?T

seguenti dati:

i 22/02/2022, 15:00




R: Info per trasporto Omnia imap:/ /contrattiamat%40amat?%2Eta%2Eit@mail. messcube.it...

2di3

La relativa fattura emessa dalla CUTI dovra pertanto riportare la dicitura sopra indicata.
l [l

Cordiali saluti - Luigi.

11 18/02/2022 17:04, Michela Ferrighi ha scritto: .

Buongiorno Signor Luigi ecco la risposta per il ritiro della gru.

grazie Michela

-------- Messaggio Inoltrato -~------
Oggetto:R: Info per trasporto Omnia '
Data:Fri, 18 Feb 2022 16:07:15 +0100
Mittente:Info AXA <info(@axa-italia.com>
A:areacontratti(@amat.ta.it
CC:unitamanutenzioni@amat.ta.it, magazzinoamat(@amat.ta.it, Marco Marabini
<marco.marabini(@axa-italia.com>, michela.ferrighi@morati.it

|
s
Buonasera, '
Il corriere CUTI ha dato disponibilita per il ritiro nella giornata di mercoledi 23/02.
I trasporto dovra essere necessariamente saldato con bonifico bancario anticipato di € 549,00 (IVA
inclusa}, inviando il CRO via mail a info@axa-italia.com entro il 21/02, in modo da Fpoter dare
confe{ma.a CUTI in tempo utile.
Di seguito nostro IBAN:
INTESA SAN PAOLO

ITO6 D030 6936 7541 0000 0008 615

Fateci gentilmente sapere a chi intestare la fattura.
A disposizione

Cordiali saluti

Raffaella Olivieri

AXA GROUP SRL

Via Morandi 21

40060 Toscanella di Dozza (Bo)

Tel: 0542 673434

Da: Logistica AxA [mailto:logistica@axa-italia.com]
Inviato: venerdi 18 febbraio 2022 14:13
A: Info AxA <info@axa-italia.com>

Oggetto: Fwd: POSTA CERTIFICATA: Re: ANOMALIA MESSAGGIO: Info per trasporto Omnia

' 22/02/2022, 15:00



R: Ififo per trasporto Omnia imap:// contrattiamat%40am$t%2Eta%2Eit@mail.messcube.it...
1

---------- Forwarded message --------- ‘

Da: Michela Ferrighi <michela.ferrighi(@morati.it>

Date: ven 18 feb 2022 alle ore 14:07

Subject: Fwd: POSTA CERTIFICATA: Re: ANOMALIA MESSAGGIOQ: Info per trasporto
Omnia

To: <logistica@axa-italia.com>

Buongiorno

questa & la risposta del ns cliente AMAT, pregasi comunicare quanto richiesto.
a disposizione

buona giornata

Michela Ferrighi

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:POSTA CERTIFICATA: Re: ANOMALIA MESSAGGIO: Info per trasporto
Omnia
Data:Fri, 18 Feb 2022 12:13:45 +0100 (CET)
Mittente:Per conto di: areacontratti@pec.amat.ta.it <posta-certificata@telecompost.it>
Rispondi-a:areacontratti@pec.amat.ta.it
A:Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>, Marianna Ettorre <unitamanutenzioni(@amat.ta.it>,
Magazzino <magazzinoamat(@amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

11 giorno 18/02/2022 alle ore 12:13:45 (+0100) il messaggio

"Re: ANOMALIA MESSAGGIO: Info per trasporto Omnia" ¢ stato inviato da
"areacontratti(@pec.amat.ta.it"

indirizzato a:

areacontratti(@amat.ta.it

magazzinoamat(@amat.ta.it o

unitamanutenzioni(@amat.ta.it

michela.ferrighi@morati.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: FD320AA3-851A-09C3-01FE- 9C754593E8EF@ elecompost.it

3di3 ' 22/02/2022, 15:00



R: Info per trasporto Omnia - Richiesta dati tracciabilita flussi fi... imap://contrattiamat%40amat%2Eta%2Eit@mail messcube.it...

R
» Oggetto: R: Info per trasporto Omnia - Richiesta dati tracciabilita flussi finanziari
* Mittente: Info AxA <info@axa-italia.com>
* Yata: 24/02/2022, 12:49
A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
CC: Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>, Marianna Ettorre
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>, Magazzino <magazzinoamat@amat.ta.it>,
RAGIONERIAAMAT @amat.ta.it, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno
In allegato moduli compilati.
Cordiali saluti

Raffaella Olivieri P
AXA GROUP SRL

Via Morandi 21

40060 Toscanella di Dozza (Bo)

Tel: 0542 673434

?

e .
Da: Ufficio Contratti Amat spa [maﬁlto:contrattiamat@amat.ta.it]
Inviato: mercoledi 23 febbraio 2022 17:42
A: Info AxA <info@axa-italia. com:i
Cc: Michela Ferrighi <michela. ferﬁghl@moratl it>; Marianna Ettorre <u mtamanutenzmm@amat ta.it>; Magazzino
<magazzingamat@amat.ta.it>; RAGIONERIAAMAT@amat ta.it; Area Contratt <areacontnatt|@amat ta.it>

Oggetto: Re: info per trasporto Omma Richiesta dati tracciabilita flussi finanziari

il
2

Buon pomeriggio sono Luigi,'- o

11 ns. Ufficio Ragioneria per poter effettuare il bonifico (sul contor 1nd1catoc1) secondo quanto previsto
dalla normativa "sulla tracmabﬂ;ta dei flussi finanziari", ha necessita di acquisire alcune informazioni
circa il destinatario del bonifico: .

PR

Alleghiamo n°® 02 "modelli staxidard“ da compilare e restituire (allegandoli in rispOsta alla presente mail),
a firma del Vs. Legale Rappresentante, cotredati dal documento di riconoscimento dello stesso in corso di

validita, per permettere la schente azienda di effettuare il bonifico. . :
;

Cordiali saluti - Luigi. ’ .

11 23/02/2022 10:13, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

i
|
Buongiorno sono Luigi, |
diamo riscontro alla Vs. e comunichiamo l'indirizzo della scrivente: ‘
AMAT S.PA.

Via Cesare Battisti, 657

74121 Taranto

P.I. 00146330733

1di4 o 28/02/2022, 09:19



R: Info per trasporte Omnia - Richiesta dati tracciabilita flussi fi... imap://contrattiamat%40amat%2Eta%2Eit@mail. messcube.it...

o

-

2di4

.. Effettueremo il bonifico sul conto da Voi indicatoci nella Vs. mail del 18/02/2022 - ore 16:07.
Provvederemo ad inviarVi il CRO una volta in ns. possesso come da Vs. richiesta.

1121/02/2022 16:17, Info AxA ha scritto:

Buonasera,

chiedo gentilmente anche I'indirizzo completo di AMAT SPA, in modo da avere tutti i
dati per I'emissione della fattura. '

Potete procedere all'esecuzione del bonifico di € 450,00. Sara nostra cura ripianificare il
ritiro di CUTI a data successiva, che Vi comunicheremo.

Ringraziamo e porgiamo cordiali saluti
Raffaella Qlivieri C
AXA GROUP SRL

Via Morandi 21

40060 Toscanella di Dozza {Bo)

Tel: 0542 673434

Da: Ufficio Contratti Amat spa [mailto:contrattiamat@amat.ta.it]

Inviato: lunedi 21 febbraio 2022 16:01

A: Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>; Marianna Ettorre
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>; marco.marabini@axa-italia.com; info@axa-

italia.com; Magazzino <magazzincamat@amat.ta.it>; RAGIONERIAAMAT@AMATLTA.IT
Oggetto: Fwd: Info per trasporto Omnia

Buon pomeriggio sono Luigi,

Ho appena letto la mail in quanto mi € stata girata (che non vedeva me come
destinatario - contrattiamat(@amat.ta.it ) ¢ Vi comunico quanto segue:

01) non ci sono le tempistitiche per effettuare in giornata il bonifico;
02) chiediamo un ulteriore data successiva a quella prevista per il ritiro;

03) comunichiamo la scrivente AMAT ¢ in regime di Split Payment (Art. 17 Ter
- DPR 633/72) e, per tanto, effettueremo il bonifico per il solo importo al netto di
IVA, ovvero di € 450,00.

04) Ai fini del corretto recapito e ¢ontabilizzaizone delle fatture elettrbniche
ricevute, occorrera prestare particolare attenzione nell'emissione della fattura nei
confronti di AMAT S.P.A. ai seguenti dati: : |

- Formato trasmissione fattura elettronica: FPR12 /Fattura tra privati);

- Codice destianatario: SWKJPTT

La relativa fattura emessa dalla CUTI dovra pertanto riportare la dicitura sopra
indicata.

28/02/2022,09:19



R: Info per trasporto Omnia - Richiesta dati tracciabilita flussi fi... imap://contrattiamat%40amat%2Eta%2Eit@mail.messcube.it...

-

3di4

Al

Cordiali saluti - Luigi,

l ¥

11 18/02/2022 17:04, Michela Ferrighi ha scritto:

Buongiorno Signor Luigi ecco la risposta per il ritiro della gru.

grazie Michela

-----— Messaggio Inoltrato -------- *
Oggetto:R: Info per trasporto Omnia
Data:Fri, 18 Feb 2022 16:07:15 +0100

Mittente:Info AXA <info@axa-italia.com>
A:areacontratti@amat.ta.it

CC:unitamanutenzioni@amat.ta.it
magazzinoamat(@amat.ta.it, Marco Marabini
<marco.marabini(@axa-italia.com>,
michela.ferrighi@morati.it

Buonasera,

Il corriere CUTI ha dato disponibilita per il ritiro nella giornata di
mercoledi 23/02.

Il trasporto dovra essere necessariamente saldato con bonifico bancario
anticipato di € 549,00 {IVA inclusa), inviando il CRO via mail a info@axa-
italia.com entro il 21/02, in modo da poter dare conferma a CUTIin
tempo utile.

Di seguito nostro IBAN:

INTESA SAN PAOLO

ITO6 DD30 6936 7541 0000 0008 615

Fateci gentilmente sapere a chi intestare la fattura.
A disposizione

Cordiali saluti

Raffaella Olivieri

AXA GROUP SRL

Via Morandi 21

40060 Toscanella di Dozza (Bo)

Tel: 0542 673434

Da: Logistica AxA [mailto:logistica@axa-italia.com]
Inviato: venerdi 18 febbraio 2022 14:13

A: Info AxA <info@axa-italia.com>

28/02/2022, 09:19
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— Allegati:

Oggetto: Fwd: POSTA CERTIFICATA: Re: ANOMALIA MESSAGGIO: Info per
trasporto Omnia '

---------- Forwarded message ---------

Da: Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>
Date: ven 18 feb 2022 alle ore 14:07

Subject: Fwd: POSTA CERTIFICATA: Re: ANOMALIA
MESSAGGIO: Info per trasporto Omnia

To: <logistica@axa-italia.com>

Buongiorno

questa ¢ la risposta del ns cliente AMAT, pregasi comunicare quanto
richiesto.

a disposizione
buona giornata

Michela Ferrighi

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:POSTA CERTIFICATA: Re: ANOMALIA
MESSAGGIO: Info per trasporto Omnia
Data:Fri, 18 Feb 2022 12:13:45 +0100 (CET)
Mittente:Per conto di: areacontratti@pec.amat.ta.it <posta-~

certificata@telecompost.it>

Rispondi-a:areacontratti@pec.amat.ta.it

A:Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>, Area

Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, Marianna Ettorre
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>, Magazzino
<magazzinoamat(@amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

11 giorno 18/02/2022 alle ork 12:13:45 (+0100) il messaggio
"Re: ANOMALIA MESSAGGIO: Info per trasporto Omnia" & stato
inviato da "areacontratti@pec.amat.ta.it"

indirizzato a: '

areacontratti@amat.ta.it

magazzinoamat(@amat.ta.it

unitamanutenzioni@amat.ta.it

michela.ferrighi@morati.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: FD320AA3-851A-09C3-01FE-

9C754593E8EF @telecompost.it

imap://contrattiamat%40amat%2Eta%2Eit@mail. messcube.it...

doc00007120220224124632.pdf

672 kB

id roberto olivieri.pdf
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, Ogéetto: Re: Info per trasporto Omnia - Richiesta dati tracciabilita flussi finanziari
- j}ﬂittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it> "4;:’- ‘
Data: 23/02/2022, 17:42
A: Info AxA <info@axa-italia.com>
CC: Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>, Marianna Ettorre
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>, Magazzino <magazzinoamat@arﬁat.ta.it>,.
RAGIONERIAAMAT @amat.ta.it, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buon pomeriggio sono Luigi,

11 ns. Ufficio Ragioneria per poter effettuare il bonifico (sul coentor indicatoci), secondo quanto previsto
dalla normativa "sulla tracciabilitd dei flussi finanziari”, ha necessita di acquisire alcune informazioni
circa il destinatario del bonifico.

Alleghiamo n° 02 "modelli standard" da compilare e restituire (allegandoli in risposta alla presente mail),
a firma del Vs. Legale Rappresentante, corredati dal documento di riconoscimento dello stesso in corso di
validit, per permettere la scrivente azienda di effettuare il bonifico.

Cordiali saluti - Luigi.

11 23/02/2022 10:13, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno sono Luigi,
diamo riscontro alla Vs. e comunichiamo l'indirizzo della scrivente:

AMAT S.PA.

LN

Via Cesare Battisti, 657 , .
74121Taranto

P.I 00146330733

Effettueremo il bonifico sul conto da Voi indi-catoci nella Vs. mail del 18/02/2022 - ore 16:07.
Provvederemo ad inviarVi il CRO una volta.in ns. possesso come da Vs. richiesta.

1121/02/2022 16:17, Info AxA ha scritto:

Buonasera,
chiedo gentilmente anche l'indirizzo completo di AMAT SPA, in modo da avere tutti i dati per 'emissione
della fattura.
Potete procedere all'esecuzione del bonifico di,€'450,00. Sara nostra cura ripianificare il ritiro di CUTI a data
successiva, che Vi comunicheremo.

Ringraziame e porgiamo cordiali saluti

Raffaella Olivieri

AXA GROUP SRL

Via Morandi 21

40060 Toscanella di Dozza (Bo)
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| | wel: 0542 673434

H

~

Da: Ufficio Contratti Amat spa [mailto:contrattiamat@amat.ta.it]

Inviato: lunedi 21 febbraio 2022 16:01

A: Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>; Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>;
marco.marabini@axa-italia.com; info@axa-italia.com; Magazzino <magazzinoamat@amat.ta.it>;
RAGIONERIAAMAT@AMATTA.IT

Oggetto: Fwd: Info per trasporto Omnia

Buon pomeriggio sono Luigi,

Ho appena letto la mail in quanto mi & stata girata (che non vedeva me come destinatario -

contrattiamat(@amat.ta.it ) e Vi comunico quanto segue: |

L
01) non ci sono le tempistitiche per effettuare in giornata il bonifico;

02) chiediamo un ulteriore data successiva a quella prevista per il ritiro;

03) comunichiamo la scrivente AMAT ¢ in regime di Split Payment (Art. 17 Ter - DPR 633/72) e,
per tanto, effettueremo il bonifico per il solo importo al netto di IVA, ovvero di € 450,00.

04) Ai fini del corretto recapito e contabilizzaizone delle fatture elettroniche ricevute, occorrera
prestare particolare attenzione nell'emissione della fattura nei confronti di AMAT S.P.A. ai seguenti
dati;

- Formato trasmissione fattura elettronica: FPR12 /Fattura tra privati);
- Codice destianatario: 5WKJP7T
La relativa fattura emessa dalla CUTI dovra pertanto riportare la dicitura sopra indicata.

Cordiali saluti - Luigi.

11 18/02/2022 17:04, Michela Ferrighi ha scritto:
Buongiorno Signor Luigi ecco la risposta per il ritiro della gru.

grazie Michela

———————— Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:R: Info per trasporto Omnia
Data:Fri, 18 Feb 2022 16:07:15 +0100
Mittente:Info AxA <info{@axa-italia.com>
Ac:areacontrattii@amat.ta.it
CC:unitamanutenzioni@amat.ta.it, magazzinoamat@amat.ta.it, Marco Marabini
<marco.marabini@axa-italia.com>, michela.ferrighi@morati.it
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& Buonasera,
Il corriere CUTI ha dato disponibilita per il ritiro nella giornata di mercoledi 23/02.
Il trasporto dovra essere necessariamente saldato con bonifico bancario anticipato di € 549,00
{IVA inclusa), inviando il CRO via mail a info@axa-italia.com entro il 21/02, in modo da poter
dare conferma a CUTI in tempo utile.
Di seguito nostro IBAN:
INTESA SAN PAOLO
ITO6 D030 6936 7541 0000 0008 615 | |

Fateci gentilmente sapere a chi intestare la fattura.
A disposizione

Cordiali saluti

Raffaella Olivieri

AXA GROUP SRL

Via Morandi 21

40060 Toscanella di Dozza {Bo)

Tel: 0542 673434

Da: Logistica AxA [mallto:logistica@axa-italia.com]
Inviato: venerdi 18 febbraio 2022 14:13

A: Info AxA <info@axa-italia.com>
Oggetto: Fwd: POSTA CERTIFICATA: Re: ANOMALIA MESSAGGIO: Info per trasporto Omnia

---------- Forwarded message ---------

Da: Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>

Date: ven 18 feb 2022 alle ore 14:07

Subject: Fwd: POSTA CERTIFICATA: Re: ANOMALIA MESSAGGIO: Info per
trasporto Omnia

To: <logistica@axa-italia.com>

Buongiorno

questa ¢ la risposta del ns cliente AMAT, pregasi comunicare quanto richiesto.
a disposizione

buona giornata

Michela Ferrighi

-------- Messaggio Inoltrato ~-------
Oggetto:POSTA CERTIFICATA: Re: ANOMALIA MESSAGGIO: Info per
trasporto Omnia
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—Allegati:

Data:Fri, 18 Feb 2022 12:13:45 +0100 (CET)
Mittente:Per conto di: areacontratti@pec.amat.ta.it <posta-
certificata@telecompost.it>
Rispondi-a:areacontratti@pec.amat.ta.it
A:Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>, Area Cont:rattl
<areacontratti(@amat.ta.it>, Marianna Ettorre

<unitamanutenzioni@amat.ta.it>, Magazzino

<magazzinoamat@amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

11 giorno 18/02/2022 alle ore 12:13:45 (+0100) il messaggio

"Re: ANOMALIA MESSAGGIO Info per trasporto Omnia" & stato 1nv1ato da
"areacontrattii@pec.amat.ta.it"

indirizzato a:

areacontratti@amat.ta.it

magazzinoamat(@amat.ta.it

unitamanutenzioni@amat.ta.it

michela.ferrighi@morati.it

I1 messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: FD320AA3-851A-09C3-01FE-
9C754593E8EF @telecompost.it

imap://contrattiamat%40amat%2Eta%2Eit@mail. messcube.it...

2009.03.30 - 0000 - Richiesta iscrizione Albo Fornitori Standard.pdf

94,0 kB
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-, Oggetto: Fwd: Info per trasporto Omnia

- Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 21/02/2022, 16:01

A: Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>, Marianna Ettorre
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>, marco.marabini@axa-italia.com, info@axa-italia.com,
Magazzino <magazzinoamat@amat.ta.it>, "RAGIONERIAAMAT@AMATTA.IT"
<RAGIONERIAAMAT @AMAT.TA.IT>

Buon pomeriggio sono Luigi,

Ho appena letto la mail in quanto mi ¢ stata girata (che non vedeva me come destinatario -
contrattiamat@amat.ta.it ) ¢ Vi comunico quanto segue: '

01) non ci sono le tempistitiche per effettuare in giornata il bonifico;
02) chiediamo un ulteriore data successiva a quella prevista per il ritiro;

03) comunichiamo la scrivente AMAT ¢ in regime di Split Payment (Art. 17 Ter - DPR 633/72) e, per
tanto, effettueremo il bonifico per il solo importo al netto di IVA, ovvero di € 450,00.

04) Ai fini del corretto recapito e contabilizzaizone delle fatture elettroniche ricevute, occorrera prestare
particolare attenzione nell'emissione della fattura nei confronti di AMAT S.P.A. ai seguenti dati:

- Formato trasmissione fattura elettronica: FPR12 /Fattura tra privati); 1
- Codice destianatario: SWKJP7T |
La relativa fattura emessa dalla CUTI dovra pertanto riportare la dicitura sopra indicata.

Cordiali saluti - Luigi.

11 18/02/2022 17:04, Michela Ferrighi ha scritto: .

Buongiorno Signor Luigi ecco la risposta per il ritiro della gru.

grazie Michela

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:R: Info per trasporto Omnia
Data:Fri, 18 Feb 2022 16:07:15 +0100
Mittente:Info AxA <info@axa-italia.com>
A:areacontratti@amat.ta.it
CC:unitamanutenzioni@amat.ta.it, magazzinoamat@amat.ta.it Marji:o Marabini
<marco.marabini@axa-italia.com>, michela.ferrighi@morati.it

| Buonasera,
Il corriere CUTI ha dato disponibilita per il ritiro nella giornata di mercoledi 23/02.
il trasporto dovra essere necessariamente saldato con bonifico bancario anticipato di € 549,00 (IVA inclusa),

"1di3 ; 21/02/2022, 16:01
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Fwd: Info per trasporto Omnia imap://contrattiamat%40amat%2Eta%2Eit@mail. messcube.it...

- | ingiando il CRO via mail a info@axa-italia.com en'trb il 21/02, in modo da poter dare conferma a CUTI in tempo
* | utile.
 Di seguito nostro IBAN:

INTESA SAN PAOLO

ITO6 DD30 6936 7541 0000 0008 615

-

Fateci gentilmente sapere a chi intestare la fattura.
A disposizione

Cordiali saluti

Raffaella Olivieri

AXA GROUP SRL

Via Morandi 21

40060 Toscanella di Dozza (Bo)

Tel: 0542 673434

Da: Logistica AxA [mailto:logistica@axa-italia.com]
Inviato: venerdi 18 febbraio 2022 14:13

A: Info AxA <info@axa-italia.com>
Oggetto: Fwd: POSTA CERTIFICATA: Re: ANOMALIA MESSAGGIO: Info per trasporto Omnia

---------- Forwarded message ---------

Da: Michela Ferrighi <michela. femghl@moran it>

Date: ven 18 feb 2022 alle ore 14:07

Subject: Fwd: POSTA CERTIFICATA: Re: ANOMALIA MESSAGGIO: Info per trasporto Omnia
To: <logistica(@axa-italia.com>

Buongiorno

questa & la risposta del ns cliente AMAT, pregasi comunicare quanto richiesto,
a disposizione

buona giornata

Michela Ferrighi

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:POSTA CERTIFICATA: Re: ANOMALIA MESSAGGIO: Info per trasporto Omnia
Data:Fri, 18 Feb 2022 12:13:45 +0100 (CET) .
Mittente:Per conto di: areacontratti@pec.amat.ta.it <posta-certificata@telecompost.it>

Rispondi-a:areacontratti@pec.amat.ta.it {

2di3 4 21/02/2022, 16:01
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. A:Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>,

-Marianna Ettorre <unitamanutenzioni{@amat.ta.it>, Magazzino
<magazzinoamat(@amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

11 giorno 18/02/2022 alle ore 12:13:45 (+0100) il messaggio .

"Re: ANOMALIA MESSAGGIO: Info per trasporto Omnia” & stato inviato da
"areacontratti@pec.amat.ta.it"

indirizzato a:

areacontratti@amat.ta.it

magazzinoamat(@amat.ta.it

unitamanutenzioni@amat.ta.it
michela.ferrighi@morati.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: FD320AA3-851A-09C3-01FE-9C754593E8EF@telecompost.it

21/02/2022, 16:01
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. Oggetto: Re: ANOMALIA MESSAGGIO: Info per trasporto Omnia
Mittente: PEC Ufficio Contrat‘gi;ff@mat spa <areacontratti@pec.amat.ta.it>
" "Data: 18/02/2022,12:13 |V
A: Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>,

Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, Magazzino <magazzinoamat@amat.ta.it>

Buon giorno sono Luigi, 4

con la presente comunico che la Direzione accetta la Vs. proposta di ritiro della gru da parte
del Vs. corriere e chiediamo le modalita di pagamento della spedizione ed il beneficiario.

Cordiali saluti - Luigi.

Il 18/02/2022 ©3:53, Per conto di: michela.ferrighi@morati.it ha scritto:

Anomalia del messaggio

I1 giorno 18/82/2022 alle ore ©3:53:51 (+@180@) & stato ricevuto
il messaggio "Info per trasporto Omnia" proveniente da "michela.ferrighi@morati.it"
ed indirizzato a:

areacontratti@pec.amat.ta.it

Tali dati non sono stati certificati per il seguente errore:
Impossibile effettuare il riconoscimento:della firma.

Il messaggio originale & incluso in allegato

1di1 ’ 18/02/2022, 12:15



ANOMALIA'MESSAGGIO: Info per trasporto Omnia imap://areacontratti%40pec%2Eamat%2Eta%2Eit@mail tele...

. Oggetto: ANOMALIA MESSAGGIO: Info per trasporto Omnia
Mittente: "Per conto di: michela.ferrighi@morati.it" <posta-certificata@telecompost.it>
‘Data: 18/02/2022, 03:53
A: areacontratti@pec.amat.ta.it

-

Anomalia del messaggio

I1 giorno 18/02/20622 alle ore ©3:53:51 (+@10@) @ stato ricevuto

il messaggio "Info per trasporto Omnia" proveniente da "michela.ferrighifmorati.it"
ed indirizzato a:

areacontratti@pec.amat.ta.it

Tali dati non sono stati certificati per il seguente errore:

Impossibile effettuare il riconoscimento della firma. 335 1035 é(?,?_

-~

Il messaggio originale & incluso in allegato

— postacert.eml

Oggetto: Info per trasporto Omnia

Mittente: Michela Ferrighi <michela.ferrighi@morati.it>
Data: 18/02/2022, 04:00

A: areacontratti@pec.amat.ta.it

Buongiorno Signor Luigi, Le invio le istruzioni dettagliate per quanto riguarda il trasporto della Gru.
mi sembra siano esaurienti, a disposizione per quantaltro Le possa necessitare.
in attesa di Sua cortese sollecita risposta, porgo cordiali saluti.

Michela Ferrighi '

-------- Messaggio Inoltrato -----—-
Oggetto:Info per trasporto Omnia :
Data:Thu, 17 Feb 2022 16:07:04 +0100
Mittente:Logistica AxA <logistica@axa-italia.com>
A:info@morati.it

Buonasera,

in riferimento alla telefonata intercorsa stamattina sono a indicare quanto segue:

- insieme alla gru, gli accessori che devono essere allegati sono: .

1) il cavo con cui la ricaricano quando & scarica, per intenderci il cavo che va attaccato alla presa da
220v '

2) la chiave per I'accensione della macchina.

1di2 _ ~18/02/2022, 09:20



ANOMALIA MESSAGGIO: Info per trasporto Omnia imap:/ /areacontratti%40pec‘%2Eamat%ZEta%ZEit@mail.tele...

D o- - Per quanto riguarda il trasporto si richiede un trasporto diretto ( cioé ritiro da parte di un vettore
- -presso [a sede dove si trova la gru e consegna diretta presso la nostra sede ) onde evitare problemi
di imballo e che passi per troppi depositi.
Per caricarla sul camion, si consiglia di inforcarla Iateralmente con un muletto ed appoggiarla sul
cassone del camion; Una volta appoggiata, essendo motorizza e su ruote, muovere lagrue
sistemarla secondo le esigenze dell'autista. Una volta posizionata & necessarlo legarla con qualche
cinghia a cricchetto o comunque qualcosa di simitare che sicuramente il vettore avra in dotazione.
Nel caso abbiate la necessita possiamo organizzare noi il ritiro con corriere a!cui ci appoggiamo per
trasporti diretti ( Cuti Consai ) al prezzo di € 450,00 + iva a carico del cliente.
Il vettore sarebbe in zona mercoledi 23/02, quindi se fa gru fosse pronta potrebbe caricarla in
quella giornata. ‘

i
I

- La macchina & da spedire presso la nostra sede:

1
i
|
AXA GROUP I
VIA MORANDI 21 |
40060 TOSCANELLA DI DOZZA ( BO ) |
TEL. 0542.673434 |
Orari di apertura magazzino, dal lunedi al venerdi dalle 8.30 alle 17.30 orario continuato.
I )
Spero che ci siano tutte le informazioni di cui ha bisogno, contrariamente rlmanlamo a
disposizione. "
I

Cordiali saluti.

MARCELLO MANSURI

AXA GROUP

VIA MORANDI 21

40060 TOSCANELLA DI DOZZA ( BO )
TEL. 0542.673434

—Allegati:

postacert.em| | : 11,6 kB
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AXA GROUP SRL, Via Morandi, 21
N\
40060 Toscanella di Dozza (Bo)

P.l e C.F.: 03300121203
DOZZA 10/02/2022 |

i
|

NG 0weed

VISlonons (o0

PREVENTIVO PER ESECUZIONE SOPRALLUOGO NS TECNICO AVENTE LA SOLA FINALIT,
STATO D'USO DELLA GRU MODELLO OMNIA SENZA OPERARE ALCUNA MANUTENZIO

AL TERMINE DI TALE SOPRALLUOGO, LA SCRIVENTE INVIERA’ RELAZIONE SULLO STAT
UN PREVENTIVO DI SPESA PER LA RIPARAZIONE/RIGENERAZIONE

TARIFFA FORFETTIZZATA VALIDA PER VS CONFERMA ENTRO FINE CORRENTE MESE D]

RIMBORSO SPESE CHILOMETRICHE {DA SEDE DI DOZZA {BO} A TARANTO + RITORNO)
TRATTE DA Km 740 totale € 1258 + iva

SPESE DI VITTO E ALLOGGIO {2 GIORNI - PARTENZA GIORNO 1 RIENTRO GIRONO 2) €

" DI VERIFICARE LO
E E/O RIPARAZIONE

O D'USO DELLAGRU E

FEBBRAIO

€0,85km x NR 2

250+ iva

COSTO OPERATORE € 65/HR {COMPRESO TEMPO DI VIAGGIO E SOPRALLUOGO DELLA DURATA DI CIRCA 1-

1,5 ORE TOTALE 16) € 1040 + iva .
TOTALE PREVENTIVO TRASFERTA: 2548€ + VA :
PAGAMENTO ANTICIPATO A MEZZ0 BB A V5 CONFERMA ORDINE f
TEMPISTICHE: L'INTERVENTO SARA’ EFFETTUATO ENTRO 30 GIORNI DA VS CONFERM

A ORDINE

In attesa di conferma alla presente controfirmata per accettazione {timbro + firma leggibile del legale

rappresentante di Morati) ‘
Coordinate su cui fare BB importo complessive di € 2548 + iva

Inviare contabile con nr di CRO unitamente alla conferma ordine per intervento

AXA GROUP SR, Via Morandi, 21 - 40060 Toscanella di Dozza {Bo) - P.l e C.F.: 03300121203 - R.E.A. n. BO —

508062 — Reg. Imp. 03300121203

BANCA INTESA SAN PAOLO

IBAN: [TO6 D030 6936 7541 0000 0008 615

codice univoco W7YVIKS - PEC: axagroupsrl@pec.it

In attesa di gradito riscontro

Grazie e cordiali saluti
Marco Marabini

Direttore Commerciale AxA Group srl




ANOMALIA MESSAGGIO: Fwd: POSTA CERTIFICATA: Fwd: POST..  imap://areacontratti%40pe %:ZEamat%ZEta%ZEit@mail.teIe...
i
. Oggetto: ANOMALIA MESSAGGIO: Fwd: POSTA CERTIFICATA: Fwd: POSTA CE TEIFICATA: 4° INVITO -
AMAT TARANTO - MORATI - 2022.02.09 - Richiesta quotazione intervento te ;ni:co per nuova avaria
“sollevatore gru fusti oli |
Mittente: "Per conto di: info@morati.it" <posta-certificata@telecompost.it> l
Data: 10/02/2022, 13:14 , '
A: areacontratti@pec.amat.ta.it

Anomalia del messaggio

I1 giorno 18/82/2022 alle ore 13:14:€6 (+p1e€@) & stato ricevuto '

il messaggio “Fwd: POSTA CERTIFICATA: Fwd: POSTA CERTIFICATA: 4° INVITO -|{ AMAT TARANTO - MORATI
- 2022.92.09 - Richiesta quotazione intervento tecnico per nuova avaria sollevatoreé gru fusti
oli" proveniente da "info@morati.it"

ed indirizzato a:

areacontratti@pec.amat.ta.it

Tali dati non sono stati certificati per il seguente errore:
Impossibile effettuare il riconoscimento della firma.

I1 messaggio originale & incluso in allegato

— postacert.eml

Oggetto: Fwd: POSTA CERTIFICATA: Fwd: POSTA CERTIFICATA: 4° INVITO - AMAT TARANTO -
MORATI - 2022.02.09 - Richiesta quotazione intervento tecnico per nuova avaria sollevatore gru
fusti oli

Mittente: INFO <info@morati.it>

Data: 10/02/2022, 13:12

A: areacontratti@pec.amat.ta.it

Buongiorno Signor Luigi,
come da telefonata intercorsa Le giro esattamente quanto ricevuto dall'’AXA
la prego di voler leggere il tutto e poi darmi l'esito delle Vs. decisioni nei piu' breve

grazie Michela

-----—- Messaggio Inoltrato ---—---
Oggetto:Re: POSTA CERTIFICATA: Fwd: POSTA CERTIFICATA: 4° INVITO - AMAT TARANTO - MORATI
- 2022.02.09 - Richiesta quotazione intervento tecnico per nuova avaria sollevatore gru
fusti oli
Data:Thu, 10 Feb 2022 09:47:45 +0100
Mittente:Marco Marabini <marco.marabini@axa-italia.com>
A:morati@pec.morati.it, Info AxA <INFO@axa-italia.com>

mail presente - 12° invio di mail senza risposta del Vs cliente AMAT

8 !
Buongiorno, le allego di seguito la catena di mail a suo tempo inviata al Vs cliente AMAT e vi chiedo
di inoltrare a mezzo;PEC ad AMAT.
Vi prego di leggere fuanto scritto per avere un quadro esaustivo della situazjone
| ' |
|

S
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ANGMALIA‘MESSAGGIO: Fwd: POSTA CERTIFICATA: Fwd: POST... imap:/ fareacontratti%40pecPo2Eamat¥%2Eta%2Eit@mail.tele...

" In tali mail & descritto analiticamente il percorso delle segnalazioni e le proposte di adeguamento a
~ cui non abbiamo mai avuto risposta
- -.'q‘
Con tutta probabilita riteniamo che la gru sia stata gestita senza alcuna perizia e molti componenti
possano essere danneggiati.
A Ns avviso & necessario che la stessa rientri in AxA per opportuno check e rigenerazione dopo
tanti anni. '
In allegato invio inoltre come richiesto la quotazione dell'intervento di un Ns|tecnico per
sopralluogo presso AMAT TARANTO
Riteniamo tale intervento economicamente costosissimo e non utile per risolvere i
danneggiamenti cagionati alla gru ma solo per verificarne lo stato.
Molto inferiore sarebbe il costo di rientro della gru presso ns sede per formuiare preventivo
riparazione/rigenerazione

Avvisiamo infine che ns malgrado non potremo pilu in alcun modo perseverare|a tale dispersione di
tempo per relazioni inviate, proposte di intervento e altro in assenza totale di riscontro da parte

del cliente
Vale a dire che ulteriori e future gestioni dovranno essere tariffate secondo ccqordi fra le parti
Questa & la dodicesima mail che inviamo senza esito

Grazie e cordiali saluti

l
i

Marco Marabini

Direttore Commerciale AxA Group srl

™
)

www.axa-italia.com i

---------~ Forwarded message ---—————

Da: Marco Marabini <marco.marabini@axa-italia.com> ;

Date: gio 22 lug 2021 alle ore 12:31 !

Subject: PRATICA AMAT TARANTO

To: <morati@pec.morati.it>, <areacontatti@amat.ta.it>, <info@morati.it>, Silvia - Morati
<silvia.faccincani@morati.it>, <valeria.z@morati.it>, Info AxA <lNFO@axa—ita’ina.com>

Buongiorno, la presente per comunicare che la societa AMAT TARANTO non ha mai risposto a
nessuna delle nostre molteplici comunicazioni inviate negli uitimi anni.

In particolare, le problematiche segnalate in modo generico non sono in nessun caso riferibili alla
conformita della gru bensi alla mancanza di ogni attivita manutentiva ordinaria e ad una non
consentita gestione operativa della gru stessa. ’

1
1
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ANGMALIA MESSAGGIOQ: Fwd: POSTA CERTIFICATA: Fwd: POST.. imap://areacontratti%40pec%%Eamat%ZEta%ZEit@maiLtele...

. |

) E{enco in ordine cronologico le segnalazioni ricevute dalla societa Morati in rlferlmento

« .all'utilizzatore AMAT - Taranto:

3di6

La prima segnalazione del 18/05/2020 riguardava |'apparizione sul display del PRE—ALLARME AL51.
A tale segnalazione, dopo aver inutilmente cercato di contattare i referenti AlMiAT senza aver mai
potuto interloquire con nessun responsabile per indisponibilita degli stessi, rlspondemmo nel
modo seguente:

Il problema evidenziato & relativo ad un PRE_allarme AL51, che entra in fuﬁzi'one per preservare
la funzionalita della gru ed evitare danneggiamenti nel caso in cui I'operazi,orie effettuata ecceda
i limiti consentiti per la sicurezza delle operazioni quando la batteria non &'stata oggetto di
ricarica conforme. Naturalmente tale allarme non inibisce il funzionamento e la piena
operativita della gru che puo essere ripristinata procedendo allo spegnimento (con fungo o
chiave) e alla successiva riaccensione.

La seconda segnalazione del 29/10/2020 riguardava I'apparizione sul display del medesimo PRE-
ALLARME AL51 insieme all'allarme AL45. L'allarme AL45 & conseguenza diretta del fatto che non
sono state effettuate ricariche conformi delle,batterie in modo prolungato e ripetuto. E' stata
ignorata e non gestita la nostra comunicazione del 18/05. AMAT ha portato le batterie a fine ciclo
rendendole inutilizzabili. le batterie non sono naturalmente mai un componente in garanzia.
Riporto per dovere di cronaca la nostra risposta del 29/10/2020. Anche in questo caso abbiamo
fatto varie telefonate ma nessun referente di AMAT ha risposto. '

i
!

La presente per rispondere in modo conclusivo alla segnalazione del vs cliente AMAT - Taranto in
riferimento ai codici di allarme riscontrati dal cliente stesso. ’

ALLARME 51 - Tale allarme segnale batteria scarica

ALLARME 45 - Tale allarme segnala gru ferma - allarme invalidante le operazmnl di salita/discesa
Jrientro braccio

La spiegazione @ immediata e semplice: il cliente ha lasciato scaricare com;l)letament'e la batteria
e non ha effettuato ciclo di ricarica nonostante il codice AL51 segnalasse batteria scarica.
Conseguenza di cio é che la gru si & fermata (segnalando AL45) proprio perche la batteria era
scarica. p

Fra le funzioni della gru & presente anche una funzione di emergenza che permette di
movimentare la gru fino al punto pil prossimo di ricarica (una presa di corrente) non appena
AL51 appare.

Purtroppo questi allarmi sono stati ignorati in modo ripetuto e prolungato e la gru si & scaricata
completamente. -

A questo punto il cliente deve collegare il caricabatteria integrato (azione che deve
tassativamente fare almeno una voita a settimana indipendentemente dalle ore di utilizzo della
gru - vedi manuale), fare un ciclo completo di ricarica e quando la batteria & e éompletamente
carica, ricominciare a utilizzare la gru. :

Puo tuttavia essere accaduto che avendo scaricato completamente le battene, le stesse possano
essersi danneggiate e che sia necessario sostituirle. .

Questo potra essere appurato solo dopo aver effettuato un ciclo di ricarica della durata non
inferiore a 8 ore. ‘

Naturalmente le batterie non sono compohenti in garanzia (come le ruote e Ie parti usurabili per
I'utilizzo). |

[ 11/02/2022, 16:14



ANGMALIA'MESSAGGIO: Fwd: POSTA CERTIFICATA: Fwd: POST.. imap-//areacontratﬁ%wpec%2Eamat%2Em%ZEit@maiI.tele...
i
Nel caso servisse un kit sostitutivo di batterie possiamo fornirlo in 3/4 gg Iavoratl\n escluso

, tempo di trasporto. ; |

= .In conclusione possiamo pertanto affermare che la gru non ha subito un guasto e che non sono
emerse non conformita di fabbrica ma semplicemente non si sono effettuatelncarlche delle
‘batterie come prescritto dal manuale d’'uso e manutenzione .
La terza segnalazione del 03/02/2021 riguardava l'apparizione sul display del sollto PRE-ALLARME
AL51 e dell'allarme AL38. Tale uiltimo allarme mai segnalato in precedenza & stato causato dal fatto
che il firmware si & corrotto a causa del fatto che la gru lavorando in condizioni aforté tasso-di’
fumidita-e rischio corrosione con una batteria deteriorata (che non & stata mzlu sostltmta come da
ns raccomandazione del 2020) e quindi con tensioni basse e di conseguenzal correnti e disturbi
elevati, ha portato a una situazione di memoria EEPROM-dell’azionamento.corrottar
Anche su tale ennesima segnalazione abbiamo risposto ma non MSW riscontro
da parte di AMAT. A P

|

La quarta segnalazione del 20/05/2021 riprende esattamente la terza segnalazmne senza
aggiungere altro. !

Rispondiamo chiedendo un riscontro che non ci viene mai fornito da AMAT |

La quinta e ultima segnalazione & quella che ci avete inviato oggi, in data 22/07/2021.
Tale segnalazione richiedete un intervento tecnico presso la sede di AMAT TARANTO.
Ora rispondiamo nel modo seguente: b

1
Sebbene negli ultimi 2 anni non ci sia stato riscontro alcuno da parte di AMAT TARANTO
nonostante le varie comunicazioni alla stessa inviate. :
Sebbene gli-eventuali guasti e allarmi segnalati siano stati causati da una mancata gestione iniziale
della carica delle batterie (mai sostituite come da ns raccomandazione) che ha poi in seguito
causato ulteriori e piu gravi problematiche i
Sebbene non ci siano stati forniti sufficienti riscontri in merito ai guasti causati da utilizzo non
idoneo della gru Pl
Siamo disponibili ad effettuare una manutenzione straordinaria della gru stessa
L'intervento si deve tassativamente svolgere presso la nostra sede: i
AxA Group srl - VIA MORANDI 21 DOZZA 40060 (BO)
Non & In alcun caso possibile eseguire l'intervento presso AMAT TARANTO in quanto occorrono
attrezzature dedicate per movimentare / sollevare la gru e per fare eventuali nparazronl efo
componentistica di ricambio. ‘ ;
Viinvitiamo pertanto a spedire la gru OMNIA'presso la ns sede tenendo conto che noi saremo
chiusi per ferie e per inventario I'intero mese di agosto. :
la spedizione dovra pertanto avvenire con vs corriere e a vostro carico come ‘sara con vs corriere e
a vs carico anche la rispedizione della gru dopo la riparazione [
Potremo pertanto ricevere in accettazione merce la gru solo entro il 30 Iugllo o a partire dal 01
settembre. i

H
Al ricevimento della gru faremo un check tecnico per valutare l'intervento da e:seguire e Vi
invieremo il preventivo di spesa per la riparazione, con relative tempistiche.
Ecco il ns tariffario che chiediamo di confermare ante spedizione della gru:

1) ¢heck'completo-delia gru-Omnia-per. redazione-e-invio preventivo:-€ 150 netti =+ iva

i
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e P :

2) tariffa-oratia-riparazione €45+ ivaz N

_,' 3) quotazione-eventuali- ricarichi.equivalente al costo. di.acquisto-dei-ricambi i'stessi. ‘maggiorato:del
= a50%." T

b
v
b
‘

nella speranza di essere stati chiari ed esaustivi, vi informiamo che per ulteri arj segnalazioni non
potremo rispondere né essere disponibili ad ulteriori dispendi di tempi in mancanza di un riscontro
puntuale da parte vostra b
In attesa di Vs accettazione del preventivo del check -
porgiamo cordiali saluti | |

Marco Marabini

Direttore Commerciale AxA Group srl
[

g

www.axa-italia.com

Il giorno gio 10 feb 2022 alle ore 05:34 Per conto di: moratl@pec morati.it <posta-

. certificata@pec.aruba.it> ha scritto:

O

|
|
|
|
i
!
i
S
|
1 !
]

- —_—n..._'c — it -

Messaggio di posta certificata

v
] 1

i
Il giorno 10/02/2022 alle ore 05:34:42 (+0100} il messaggio .
"Fwd: POSTA CERTIFICATA: 4° INVITO - AMAT TARANTO - MORATI - 2022. 02 09 - Richiesta
quotazione intervento tecnico per nuova avaria sollevatore gru fusti oli" e stato inviato da
"morati@pec.morati.it"
indirizzato a:
marco.marabini@axa-itailia.com ;

r
{

Il messaggio originale & incluso in allegato. s
Identificativo messaggio: opec296. 20220210053442 28834.235.1.62@pec.aru ba.it

i
]

morati@pec.morati.it marco.marabini@axa-italia.com moraﬁ@pec.moratf.it Fwd: POSTA
CERTIFICATA: 4° INVITO - AMAT TARANTO - MORATI - 2022.02.09 - Richiesta quotazione
intervento tecnico per nuova avaria sollevatore gru fusti oli ARUBA PEC S. |:; A. 10/02/2022
05:34:42 opec296.20220210053442.28834.235.1.62@ pec.aruba.it <b7cb8435 ebf0-69f1-

bcfl-69de28240a39@pec.morati.it> P
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&

-------- Forwarded message -------—-
;'From Morati - PEC <morati@pec.morati.it>
To: Marco Marabini <marco.marabini@axa-italia.com>
Cc: .
Bcc: o
Date: Thu, 10 Feb 2022 05:41:11 +0100
Subject: Fwd: POSTA CERTIFICATA: 4° INVITO - AMAT TARANTO - MORATI -i2022.02.09 - Richiesta
quotazione intervento tecnico per nuova avaria sollevatore gru fusti oli '

|
1
i

Buongiorno Signor Marco, ha potuto valutare la loro richiesta che vorrei ‘ri'fpondere

attendo grazie Michela

-—---—- Messaggio Inoltrato -------
Oggetto:POSTA CERTIFICATA: 4° INVITO - AMAT TARANTO - MORATI - 2022 02.09 - Richiesta
quotazione intervento tecnico per nuova avaria sollevatore gru fusti oli
Data:Wed, 9 Feb 2022 13:31:15 +0100 (CET) '
Mittente:Per conto di: areacontratti@pec.amat.ta.it <posta-certificata @telecompost it>
Rispondi-a:areacontratti@pec.amat.ta.it '
A:morati@pec.morati.it, Silvia - Morati <silvia.faccinca Mmorah it>, info@morati.it
<info@morati.it>, valeria.z@morati.it, Area Contratti <areacontratt_1_@amat ta.it>,
Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

|
|
!

Messaggio di posta certificata :
Il giorno 09/02/2022 alle ore 13:31:15 (+0100) il messaggio |
"4° INVITO - AMAT TARANTO - MORATI - 2022.02.09 - Richiesta quotazmne intervento tecnico
per nuova avaria sollevatore gru fusti oli" & stato inviato da ' areacontrattl@_pec amat.ta.it"
indirizzato a: i
areacontratti@amat.ta.it ' .
unitamanutenzioni@amat.ta.it -
info@morati.it
silvia.faccincani@morati.it
valeria.z@morati.it

morati@pec.morati.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 31219A17-8810-CC28- 1CAA-6891859E7SBF@teIecompost it

1

1

.
'

—Allegati:
postacert.eml| . 188 kB
MORATI_AMAT.pdf 93,8 kB
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»

. Oghetto: 4° INVITO - AMAT TARANTO - MORATI - 2022.02.09 - Richiesta quotazione intervento
< tecnico per nuova avaria sollevatore gru fusti oli
2 “Mmittente: PEC Ufficio Contratti Amat spa <areacontratti@pec.amat.ta.it>
Data: 09/02/2022, 13:09
A: morati@pec.morati.it, Silvia - Morati <silvia.faccincani@ morati.it>, "info@morati.it"
<info@morati.it>, valeria.z@morati.it, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, Marianna Ettorre
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buongiorno sonc Luigi,
rinnovo i n° @3 inviti fatti di sotto riportati.
Cordiali saluti - Luigi.

Il 83/02/2022 13:27, PEC Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buon pomeriggio sono Luigi,

dando seguito alle ns. precedenti comunicazioni intercorse, circa la ns. impossibilitd di
inutilizzo della gru e Vs. risposte pervenute, con la presente inoltriamo ns. 3° invito (di
sotto riportiamo il precedente) chiedendo quotazione per intervento del tecnico auterizzato
per effettuare un sopralluogo di ispezione che a tutt'oggi non risulta essere funzionante.

Cordiali saluti - Luigi.

I1 21/87/2821 @9:54, PEC Ufficio Contratti, Amat spa ha scritto:

Con la presente rinnoviamo 1'invito fattoVi in data 19/85 di sotto riportato.
+

Cordiali saluti - Luigi.

I1 19/65/2621 11:58, PEC Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

In relazione alla Vs. fornitura, c/o la scrivente, avvenuta in data 65/62/2626 con D.d.T.
AXA n® 74 comunichiamo che le avarie a Voi notificate c¢n le ns. precedenti mail del
12/05/2020, 28/@1/2021 e 16/02/2021 sono risolte.

Con la presente comunichiamo la presenza di una nuova avaria della gru ovvero:

81) il braccio non effettua pili 11 movimento di innalzamento ed abbassamento dello
stesso;

62) il braccio non effettua pild il movimento di allungamento e di accorciamento dello
stesso.

Per quanto sopra esposto, con la presente chiediamo intervento del tecnico autorizzato
atto alla risoluzione del problema.

!
l
Cordiali saluti - Luigi. |
|

1dil . ' 09/02/2022, 13:09
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3°INVITO ~AMAT TARANTO - MORAT! - 2022.02.03 - Richiesta... imap://areacontratti%40pec%2Eamat%2Eta%2Eit@mail tele...

. Ogﬁetto. 3° INVITO - AMAT TARANTO - MORATI - 2022.02.03 - Richiesta quotazione intervento

. ,tecnico per nuova avaria sollevatore gru fusti oli
Mlttente' PEC Ufficio Contratti Amat spa <areacontratt|@pec amat.ta.it>
Data: 03/02/2022, 13:27 .
A: morati@pec.morati.it, Silvia - Morati <silvia.faccincani@morati.it>, "info@morati.it"
<info@morati.it>, valeria.z@morati.it, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, Marianna Ettorre
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buon pomeriggio sono Luigi,

dando seguito alle ns. precedenti comunlca21on1 intercorse, circa la ns. impossibilita di
inutilizzo della gru e Vs, rlsposte pervenute, con la presente inoltriamo ns. 3° invito (di
sotto riportiamo il precedente) chiedendo quotazione per intervento del tecnico autorizzato per
effettuare un sopralluogo di ispezione che a tutt'oggi non risulta essere funzionante.

Cordiali saluti - Luigi.

Il 21/87/2621 @9:54, PEC Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:
Con la presente rinnoviamo 1'invito fattoVvi in data 1%/@5 di sotto riportato.

T

Cordiali saluti - Luigi.

Il 19/085/2021 11:58, PEC Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

In relazione alla Vs. fornitura, c/o la scrlvente, avvenuta in data ©5/02/202@ con D.d.T.
AXA n°® 74 comunichiamo che le avarie a Voi notificate cn le ns. precedepti mail del
12/05/2020, 28/01/2021 e 16/02/2021 sono risolte.

Con la presente comunichiamo la presenza di una nuova avaria della gru bvvero:

©61) il braccio non effettua pil il movimento di innalzamento ed abbassamento dello stesso;
t

©2) il braccio non effettua pil il movimento di allungamento e di accorciamento dello

stesso. ) 1

Per gquanto sopra esposto, con la presente chiediamo intervento del tecnico autorizzato atto
1 alla risoluzione del problema. |

Cordiali saluti - Luigi.

1di1l 03/02/2022, 13:28



